
Contacto

Teléfono 966919900
Fax 965492222
Correo Electrónico contratacion@ayto.aspe.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(03680) Aspe España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4-021-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2017
a las 16:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Aspe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aspe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I7RBTNWqWpYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de organización de las Fiestas Patronales 2017 y de Concesión de la
explotación de las barras.

Presupuesto base de licitación
Importe 40.535 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.500 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 24/07/2017 al 20/08/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante / Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Declarar desierta la licitación para la adjudicación del contrato administrativo mixto de «SERVICIOS DE
ORGANIZACIÓN DE LAS FIESTAS PATRONALES 2017 Y DE CONCESIÓN POR LA EXPLOTACIÓN DE LAS
BARRAS», debido a que no se han presentado ofertas a la licitación de dicho contrato y, en consecuencia, que se
proceda al archivo del expediente 4-021-2017, correspondiente a este contrato.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/06/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.aspe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I7RBTNWqWpYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fa0a55aa-c0c5-4688-980c-d6e743e8244d


Ofertas recibidas 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/06/2017 a las 14:30

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Un sólo criterio adjudicación: el precio más bajo a aportar por el Ayuntamiento.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nf1nxUK2YwkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002663142 |  2017-477627 | lun, 26 jun 2017 16:39:08:635 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98113861091634254270243377126959137492 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nf1nxUK2YwkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

